[image: image1.png]@
Ny

«é)‘.e ///o//__;_}_n 6‘}
2 ”
kﬂ'@%ﬁ‘

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛЬСОВЕТ
«ТАГИРКЕНТ-КАЗМАЛЯРСКИЙ» МАГАРАМКЕНТСКОГО РАЙОНА

 РЕШЕНИЕ
18.01.2021г.                             с. Тагиркент-Казмаляр
     №11/1
О заключения положения о передаче Контрольно-счетной палате Муниципального района "Магарамкентский район" полномочий контрольно-счетного органа поселения
В соответствии с частью11 статьи 3 Федерального закона от 7 февраля 2011 года №6-ФЗ "Об общих принципах организации и деятельности контрольно счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований" Собрание депутатов сельского поселения «сельсовет Тагиркент-Казмалярский» решило:

1. Заключить соглашение о передаче Контрольно-счетной палате муниципального района "Магарамкентский район" полномочий контрольно-счетного органа поселения (ввиду его отсутствия) по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля, предусмотренных частью 2 статьи 9 Федерального закона "Об общих принципах организации и деятельности  контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований".

2. Главе сельского поселения обеспечить подписание вышеуказанного соглашения о передаче полномочий.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Председатель Собрания депутатов                                                Г.Г.Рагимов